и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУ ИИЦИ11A JIЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ш э й э р э
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от /9 д . Ю/9 № 19/

О назначении публичных слушаний
об установлении разрешенного вида использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.09.32003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Федеральным законом «О переводе земель или земельных участков из одной
категории в другую» №172-ФЗ от 03.12.2004, Уставом муниципального
образования «город Мензелинск» Мензелинского муниципального района
РТ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект Постановления
исполнительного комитета Мензелинского муниципального района РТ
«Об установлении разрешенного вида использования земельного
участка».

2. Назначить публичные слушания «Об установлении разрешенного вида
использования земельных участков» на 15.01.2020 года. Место
проведения -  зал заседания Совета района, 11 часов.

3. Предложения принимаются в письменном виде до 14.01.2020 года в
Исполнительном комитете Мензелинского муниципального района по
адресу: РТ, г. Мензелинск, ул. Ленина, 80.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Мензеля»
или на официальном сайте Мензелинскош муниципального района РТ.

5. Контроль над исполнением настояще/о ( постановления оставляю за
собой. /

Р.Ф.ЯгафаровРуководитель -